

评标结果公示表

进场交易编号: GC530100202400368001008

招标人	嵩明县农业农村局			联系电话	15198774780
代理机构	云南禹信招标代理有限公司			联系电话	15398519110
项目名称	2023 年嵩明县长江经济带农业面源污染治理项目（八标段）			行业主管部门	嵩明县农业农村局
监督部门名称	嵩明县政务服务管理局			监督部门联系电话	0871-67917506
开标时间	2024-5-17 上午 09:30		开标地点	嵩明县公共资源交易中心	
招标方式	公开招标		评标办法	综合评估法	
中标候选人名称		工期	投标报价（元）	质量标准	得分
第一中标候选人	博瑞思数智科技（深圳）有限公司	8 个月	5700556.00	符合国家及相关行业验收标准及规范，一次性验收合格	88.65
第二中标候选人	云南碧兴环保科技有限公司	8 个月	5606422.39	符合国家及相关行业验收标准及规范，一次性验收合格	85.50
第三中标候选人	力合科技（湖南）股份有限公司	8 个月	5816600.00	符合国家及相关行业验收标准及规范，一次性验收合格	81.74
废标情况：本项目二家投标单位废标。					
投标人名称	中国移动通信集团云南有限公司昆明分公司		废标原因	投标报价汇总表未提供造价师执业签章，形式响应性评审不通过。	
投标人名称	杭州绿洁科技股份有限公司		废标原因	投标报价汇总表投标法定代表人或委托代理人未签章，形式响应性评审不通过。	
招标人审核意见	同意发布。 <div style="text-align: right;">审核人：余鑫</div>				
此公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。					